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STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
                                                                               

Ústí nad Labem 27. září 2018 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 6 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Rekonstrukce budovy MmÚ – přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 24. 09. 2018 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce budovy 
MmÚ – přepážkové centrum“ – zhotovitel stavby, uveřejněnou dne 28. 08. 2018 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné 
zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Vámi zaslaný opravený výkaz na svítidla D.1.5 je uzamčený a nejde do něj zapisovat ceny.  
Žádáme o zaslání odemčeného výkazu“. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Výkaz výměr pro svítidla D.1.5 je již odemčený. 
 

 
Dotaz účastníka č. 2: 
Část ZDRAVOTECHNIKA se rozchází ve výkaz výměr s PD takto: 
 
- Je ve VV počítáno i s výměnou zařizovacích předmětů v soc.zařízení 00.03/00.04/00.05? 

Celkové počty zařizovacích předmětů jsou jiné v PD než ve výkazu. 
- Výlevky v PD plánované závěsné – ve výkazu tedy chybí podomítkové moduly včetně tlačítek. 
- Ve výkazu chybí kompletní bidet včetně modulu a výtokové armatury. 
- Není počítáno s madly pro WC a umyvadlo invalidní 
- Sprcha nalezena pouze jedna – ve výkazu 2 vaničky. 
 
Žádáme upřesnění kompletací – dodávek zařizovacích předmětů. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Výkaz výměr pro zdravotechniku D.1.4.a byl upraven a doplněn. 
 

 
Dotaz účastníka č. 3: 
Při kontrole svítidel jsme zjistili, že Vámi opravený výkaz výměr na svítidla nesouhlasí 
s dokumentací výpočtů umělého osvětlení. Žádáme o aktualizaci dokumentace a výkazu výměr. 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 
Výkaz výměr pro svítidla D.1.5 byl doplněn. 
 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace uveřejňuje 

aktualizovanou přílohu č. 5 – Výkaz výměr (konkrétní změna v  dílčím výkazu výměr „D.1.4.a – 

VV“ a „D.1.5 – VV“).  

 

 

Vzhledem k povaze doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 15. 10. 2018. Lhůta pro podání nabídky končí dne 15. 10. 2018 v 09:00 hod.  
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Dodavatelé podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou do podatelny Magistrátu 

města Ústí nad Labem tak, aby byly doručeny nejpozději do 15. 10. 2018 v 09:00 hod. na 

adresu: 

Statutární město Ústí nad Labem 
Magistrát města Ústí nad Labem 

Podatelna - Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8 
401 00 Ústí nad Labem 

 

Termín otevírání obálek s nabídkami: 15. 10. 2018 v 09:30 hod. 

Místem otevírání obálek je sídlo zadavatele, kancelář č. 382. 

 
 

 
 
       

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


